UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1141/STC-TCDN Đồng Tháp, ngày 21 tháng 5 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Tờ trình của

UBND tỉnh và Nghị quyết của

HĐND tỉnh về chính sách tiếp

cận, hỗ trợ tín dụng khuyến

khích doanh nghiệp đầu tư vào

nông nghiệp, nông thôn trên địa

bàn Tỉnh

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 1046/VPUBND-KT ngày 18/05/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc góp ý dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và

Nghị quyết của HĐND tỉnh về chính sách tiếp cận, hỗ trợ tín dụng khuyến khích

doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn Tỉnh;

Căn cứ Nghị định số 57/2018/NĐ-CP ngày 17/04/2018 của Chính phủ về

cơ chế, chính sách khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp,

nông thôn;

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính thống nhất nội dung Dự thảo Tờ trình

của UBND tỉnh và Nghị quyết của HĐND tỉnh về chính sách tiếp cận, hỗ trợ tín

dụng khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa

bàn Tỉnh.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính theo đề nghị tại Công văn số

1046/VPUBND-KT. Kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh để tổng hợp.

Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lưu: VT, TCDN.

                                                                                                 Ngô Hồng Chiều

		2020-05-22T16:18:13+0700
	Sở Tài chính